
LES ALBATROS 13:45

LES ROSSIGNOLS 13:45

LES PINSONS 13:46

LES MOUETTES 13:46

LES PALOMBES 13:47

LES CYGNES 13:47

LES BALQUIERES 13:50

L'AUTERNE 13:51

MAISON NEUVE 13:52

LES CAPUCINES 13:53

LES NARCISSES 13:54

MAISON DE SANTE 13:55

SAN PAU 13:56

ROUTE DE SEVERAC 13:57

LES BRUYERES 13:58

LES ROSIERS 13:58

LA RENAISSANCE 14:00

MONT D'AUVERGNE 14:01

GARE SNCF 14:01

MARECHAL JOFFRE 14:02

CENTRE DE SECOURS 14:04

L'OCCITANIE 14:04

CARNUS 14:05

MONTCALM 14:05

122 EME RI 14:06

L'AMPHITHEATRE 14:06

LYCEE FOCH 14:07

VICTOR HUGO 14:08

COMBAREL 14:09

PLACE FOCH 14:10

PLACE FOCH 17:45

PLANARD 17:46

L'AMPHITHEATRE 17:47

122 EME RI 17:48

MONTCALM 17:48

CARNUS 17:49

L'OCCITANIE 17:49

CENTRE DE SECOURS 17:50

MARECHAL JOFFRE 17:51

GARE SNCF 17:52

MONT D'AUVERGNE 17:53

LA RENAISSANCE 17:54

LES ROSIERS 17:55

LES BRUYERES 17:56

ROUTE DE SEVERAC 17:57

SAN PAU 17:58

MAISON DE SANTE 17:59

LES NARCISSES 18:00

LES CAPUCINES 18:01

MAISON NEUVE 18:02

L'AUTERNE 18:03

LES BALQUIERES 18:04

LES CYGNES 18:07

LES ALBATROS 18:08

LES ROSSIGNOLS 18:08

LES PINSONS 18:08

LES MOUETTES 18:09

LES PALOMBES 18:10

PLACE FOCH > BD 122 RI > GARE SNCF > LA RENAISSANCE > LES 

BRUYERES > MAISON DE SANTE > MAISON NEUVE > LES BALQUIERES > 

LES PALOMBES

LES ALBATROS > LES BALQUIERES > MAISON SANTE > LA 

RENAISSANCE > GARE SNCF > BD 122 RI > COMBAREL >  PLACE FOCH

LIGNE CD - DIMANCHE 14 &  21 DECEMBRE 2025


